PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                      БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

                                         КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      30.10.2015                                  с. Вагино                                                № 39
  О внесении изменений в постановление от 01.11.2013 № 39  «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жизнедеятельности  территории Вагинского сельсовета»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 30 Устава Вагинского сельсовета, постановлением главы Вагинского сельсовета от 10.09.2013 № 22 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Вагинского сельсовета, их формировании и реализации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Внести в постановление администрации Вагинского сельсовета от 01.11.2013 № 39 «Обеспечение жизнедеятельности  территории Вагинского сельсовета»( в ред.от 30.10.2014 № 36, от 23.12.2014 № 42, от 25.03.2015 №8)  следующие изменения:

       1.1. Муниципальную программу Вагинского сельсовета Обеспечение жизнедеятельности  территории Вагинского сельсовета» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

        2. Контроль над исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

        3.Опубликовать настоящее постановление в  общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернета www. bogotol-r.ru.
        4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования, за исключением пункта 1.1., который вступает в силу с  1 января 2016года.

          Глава Вагинского сельсовета:                                       В.П.Сибейко

PAGE